型号：13250
尺寸：￠13
焦距：25mm
感应角度：30
感应距离：16m
型号：12080
尺寸：￠11.9
焦距：8mm
感应角度：30
感应距离：17m
型号：20200
尺寸：￠19.9
焦距：20mm
感应角度：30
感应距离：18m
型号：20360
尺寸：￠20
焦距：36mm
感应角度：30
感应距离：18m
型号：20280
尺寸：￠20
焦距：28mm
感应角度：30
感应距离：18m
型号：35202
尺寸：￠34.7
焦距：20mm
感应角度：60
感应距离：15m
型号：22200
尺寸：￠22
焦距：20mm
感应角度：30
感应距离：18m
型号：22203
尺寸：￠22
焦距：20mm
感应角度：45
感应距离：15m
型号：1620
尺寸：￠16.8
焦距：20mm
感应角度：30
感应距离：25m
型号：2220-251
尺寸：￠22
焦距：24mm
感应角度：50
感应距离：10m
型号：2224-03
尺寸：￠21.9
焦距：20mm
感应角度：40
感应距离：16m
型号：2218
尺寸：￠22
焦距：18mm
感应角度：45°
感应距离：30m
型号：008140
尺寸：￠13.2*5.3
焦距：5.5mm
感应角度：140
感应距离：6m
型号：008140-G
尺寸：￠13*10-5.6
焦距：5.5mm
感应角度：110
感应距离：4.5m
型号：13120F-2
尺寸：￠12.5*10.6
焦距：6mm
感应角度：120
感应距离：6-8m
型号：13120
尺寸：￠13.5*9.4
焦距：6mm
感应角度：120
感应距离：4.5-5m
鑫永诚光电：http://www.xycgd.com/
鑫
永
诚
光
电
鑫
永
诚
光
电鑫
永
诚
光
电
鑫
永
诚
光
电
鑫
永
诚
光
电鑫
永
诚
光
电
型号：011050
尺寸：￠11.8*9.9
焦距：5mm
感应角度：120°
感应距离：6m
型号：13120F
尺寸：￠13.9*10.4
焦距：6mm
感应角度：120
感应距离：6-8m
型号：N0803-32
尺寸：￠15.5*5.7
焦距：6mm
感应角度：120
感应距离：5m
型号：8120-1
尺寸：￠13.2*7.2
焦距：6mm
感应角度：120
感应距离：2m
型号：8120-2
尺寸：￠10.1*9
焦距：5.2mm
感应角度：120°
感应距离：8m
型号：8006
尺寸：11*9.3*7.1
焦距：4mm
感应角度：120°
感应距离：4m
型号：011050-G
尺寸：￠11.8*9.9
焦距：5mm
感应角度：120°
感应距离：6m
型号：8307-2
尺寸：18.7*18.7*4
焦距：12mm
感应角度：70
感应距离：4m
型号：8003-2F
尺寸：￠25.3*12.5
焦距：10.5mm
感应角度： 120
感应距离： 12m
型号：023101
尺寸：￠22.6*11.2
感应角度：100
感应距离：10-11m
型号：8002-2W
尺寸：23.1*23.1*19
焦距：10.5mm
感应角度：120°
感应距离：12m
型号：8002-2
尺寸：23.3*23.3*18
焦距：10.5mm
感应角度：110
感应距离：11m
型号：8002-1(孔)
尺寸：23.4*23.4*18.9
焦距：10.5mm
感应角度：120°
感应距离：11m
型号：023100
尺寸：23.5*23.5*18.9
焦距：10.5mm
感应角度：100
感应距离：10-11m
型号：028140
尺寸：￠27.9*14.8
焦距：15mm
感应角度：120
感应距离：10m
型号：024120
尺寸：23.7*23.7*19.2
焦距：12mm
感应角度：120°
感应距离：12m
鑫永诚光电：http://www.xycgd.com/
鑫
永
诚
光
电
鑫
永
诚
光
电鑫
永
诚
光
电
鑫
永
诚
光
电
鑫
永
诚
光
电鑫
永
诚
光
电
型号：023100去腿
尺寸：23.5*23.5*18.9
焦距：10.5mm
感应角度：100°
感应距离：10-11m
型号：024120去腿
尺寸：23.7*23.7*19.2
焦距：12mm
感应角度：120°
感应距离：12m
型号：9002-1.7
尺寸：￠24*20
焦距：12mm
感应角度：120
感应距离：9-10m
型号：8005-1
尺寸：￠22.9*19.2
焦距：11mm
感应角度：120°
感应距离：10m
型号：NL-02
尺寸：23.3*19
焦距：11.6mm
感应角度：120°
感应距离：10-11m
型号：9002-1
尺寸：￠23.4*19.1
焦距：12mm
感应角度：120
感应距离：9m
型号：8005-2
尺寸：
焦距：11mm
感应角度：120°
感应距离：10m
型号：8003-1
尺寸： .5
焦距：10.5mm
感应角度：120°
感应距离：11-12m
型号：7709-1
尺寸：￠20.7*16.8
焦距：7.6mm
感应角度：125
感应距离：8-9m
型号：7709-2
尺寸：￠17*9
焦距：5mm
感应角度：100-110°
感应距离：6m
型号：7709-1W
尺寸：￠20.9*17.4
焦距：7.6mm
感应角度：110
感应距离：12m
型号：8308-7
尺寸：12.8*14
感应角度：160°
感应距离：11m
型号：2136-1
尺寸：23.8*16.3*13.1
焦距：7.5mm
感应角度：120
感应距离：6m
型号：2134-1
尺寸：268*15*17.1
焦距：7.5mm
感应角度：120
感应距离：6m
型号：AL23
尺寸：34.5*20*10.5
焦距：25mm
感应角度：水平 120°，
垂直 40°
感应距离：水平 11m，
垂直 9m
型号：2135-1
尺寸：25*15*17
焦距：7.5mm
感应角度：120
感应距离：6m
型号：024120
尺寸：23.7*23.7*19.2
焦距：12mm
感应角度：120°
感应距离：14m
型号：024120
尺寸：23.7*23.7*19.2
焦距：12mm
感应角度：120°
感应距离：14m
型号：024120
尺寸：23.7*23.7*19.2
焦距：12mm
感应角度：120°
感应距离：14m
型号：024120
尺寸：23.7*23.7*19.2
焦距：12mm
感应角度：120°
感应距离：14m
型号：024120
尺寸：23.7*23.7*19.2
焦距：12mm
感应角度：120°
感应距离：14m
型号：024120
尺寸：23.7*23.7*19.2
焦距：12mm
感应角度：120°
感应距离：14m
鑫永诚光电：http://www.xycgd.com/
鑫
永
诚
光
电
鑫
永
诚
光
电鑫
永
诚
光
电
鑫
永
诚
光
电
鑫
永
诚
光
电鑫
永
诚
光
电
型号：8308-2
尺寸：￠11*14.6
焦距：6mm
感应角度：120
感应距离：6m
型号：8308-6
尺寸：13.8*15.1
焦距：9.6mm
感应角度：90°
感应距离：6-7m
型号：023115
尺寸：￠26*17.2
焦距：11.5mm
感应角度：120°
感应距离：12m
型号：018090
尺寸：￠17.9*13.9
焦距：9mm
感应角度：120
感应距离：8m
型号：4/1球
尺寸：52.6*31*23.1*29
焦距：30mm
感应角度:100
感应距离：10m
型号：8605-2
尺寸：￠44.3*12.3
焦距：15mm
感应角度：120°
感应距离：10m
型号：8102-4
尺寸：￠42.7*4.7
焦距：15mm
感应角度：120
感应距离：8m
型号：8102-2
尺寸：￠49*2.4
焦距：15mm
感应角度：360
感应距离：7m
型号：8605-1
尺寸：￠43.5*11.5
焦距：15mm
感应角度：120°
感应距离：10m
型号：8605-5
尺寸：￠45.6*12.2
焦距：15mm
感应角度：120°
感应距离：10m
型号：8603-6
尺寸：￠44.8*11.2
焦距：17.5mm
感应角度：120°
感应距离：14m
型号：8605-3
尺寸：￠44.5*12.1
焦距：15mm
感应角度：100
感应距离：12m
型号：8603-4
尺寸：
焦距：17.5mm
感应角度：120°
感应距离：14m
型号：8604-5
尺寸：
焦距：18mm
感应角度：360
感应距离：6m
鑫永诚光电：http://www.xycgd.com/
鑫
永
诚
光
电
鑫
永
诚
光
电鑫
永
诚
光
电
鑫
永
诚
光
电
鑫
永
诚
光
电鑫
永
诚
光
电
型号：8605-3W
尺寸：￠43.6*11.5
焦距：15mm
感应角度：100
感应距离：10m
型号：8603-3
尺寸：
焦距：17.5mm
感应角度：180°
感应距离：10m
型号：8603-4A
尺寸：
焦距：17.5mm
感应角度：115-120°
感应距离：14m
型号：8605-2B
尺寸：
焦距：15mm
感应角度：115
感应距离：10m
型号：Q10050
尺寸：￠100*56
焦距：50mm
感应角度：110°
感应距离：12m
型号：四联探头
尺寸：76.6*76.6*33.8
焦距：30mm
感应角度：360
感应距离：10m
型号：Q70
尺寸：￠70*35
焦距：35mm
感应角度：°
感应距离：m
型号：0512H
尺寸：60.3*51.5
焦距：31mm
感应角度：120
感应距离：12m
型号：7805-1
尺寸：56.7*35.8
焦距：22mm
感应角度：100
感应距离：10m
型号：7803-1
尺寸：39*25
焦距：20mm
感应角度：89，
感应距离：7m
型号：8719-A
尺寸：53.5*31
焦距：25mm
感应角度：100
感应距离：10-11m
型号：7809-5
尺寸：43.3*24.5
焦距：25mm
感应角度：100°
感应距离：12m
型号：SIR 650
尺寸：45.8*20
焦距：30mm
感应角度：80
感应距离：15m
型号：BV-100DP
尺寸：43.2*19.7
焦距：30mm
感应角度：80
感应距离：15m
鑫永诚光电：http://www.xycgd.com/
鑫
永
诚
光
电
鑫
永
诚
光
电鑫
永
诚
光
电
鑫
永
诚
光
电
鑫
永
诚
光
电鑫
永
诚
光
电
型号：7703-1
尺寸：60.6*42.4
焦距：30.5mm
感应角度：83
感应距离：24m
型号：7809-2
尺寸：56.6*44
焦距：25mm
感应角度：100°
感应距离：12m
型号：SIR 650P
尺寸：59.4*38.9
焦距：30mm
感应角度：120。
感应距离：12m
型号：SIR-650
尺寸：59.5*38.9
焦距：30mm
感应角度：120
感应距离：12m
型号：7708-1
尺寸：57*44.7
焦距：29.7mm
感应角度：120°
感应距离：10m
型号：7708-3
尺寸：58.6*45.1
焦距：29.7mm
感应角度：80
感应距离：14-15m
型号：7704-3
尺寸：56.7*35.7
焦距：23mm
感应角度：110°
感应距离：12m
型号：8719
尺寸：53.5*34
焦距：25mm
感应角度：100
感应距离：10-11m
型号：8203-1
尺寸：56.4*43.9
焦距：25mm
感应角度：110°
感应距离：12m
型号：614230
尺寸：60.7*42.4
焦距：30.5mm
感应角度：90
感应距离：12m
型号：8501-2G
尺寸：76*36
焦距：21mm
感应角度：120°
感应距离：15m
型号：7707-5A
尺寸：73.7*26.2
焦距：25mm
感应角度：120
感应距离：16m
型号：8202
尺寸：62.7*25.1
焦距：16mm
感应角度：120°
感应距离：12m
型号：7707-1A
尺寸：91.4*39.4
焦距：25mm
感应角度：180°
感应距离：16m
鑫永诚光电：http://www.xycgd.com/
鑫
永
诚
光
电
鑫
永
诚
光
电鑫
永
诚
光
电
鑫
永
诚
光
电
鑫
永
诚
光
电鑫
永
诚
光
电
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Newopto Photoelectric manufacturer:
Other Similar products are found below :
XYC-011050  XYC-018090  XYC-13120  XYC-13120F  XYC-13120F-2  XYC-ALS21C-K1  XYC-HIR76C-LX0  XYC-HIR76C-LX4  XYC-
HIRC18C-22  XYC-HIRC18C90-22  XYC-HIRC19C120-28  XYC-HIRC19C120-35  XYC-HIRC19C120-42  XYC-HIRC19C60-35  XYC-
HIRWC18C-Z2  XYC-IR204C-L4  XYC-IR26C-LX4  XYC-IR333C-L4  XYC-IR3A850AC-A2  XYC-IR3A940AC-B0  XYC-IR3A940AC-D2
XYC-IR3A940AC-X4  XYC-IR3B940AC-D4  XYC-IR3C850AC-A2  XYC-IR3C940AC-D4  XYC-IR3E850AC-SX4  XYC-IR3E940AC-D2
XYC-IR3E940AC-D4  XYC-IR3E940DC-X4  XYC-IR3HA940AC-X4  XYC-IR3NA850DC-A2  XYC-IR5A850AC-D4  XYC-IR5A940AC-D2
XYC-IR5AB940AC-S2  XYC-IR5B850AC-A2  XYC-IR5B850DC-D4  XYC-IR5B940AC-D2  XYC-IR5B940DC-D4  XYC-IR5C940AC-S4
XYC-IR5C940AC-X4  XYC-IR5D940AC-S2  XYC-IR5E940AC-S4  XYC-IR5F940AC-D2  XYC-IR5F940AC-D4  XYC-IR5F940AC-X4
XYC-IR5H940AC-D2  XYC-IR5HC940DC-S2  XYC-IR5N850AC-SX4  XYC-IR76C30-LX4  XYC-IR76C60-LX4